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KO TR A4 TE SHITJH KUOTASH

V¢ Fier sot me date 11.2.1998 (nentedhjet e tete) para meje ortakut

Fatos Mihali dhe 4ssen Tochev lidhim kete koltrate te shitjes se

kuctave si me poshte vijen.,

S HELITE 3I: seeen fochev i biri i Guerguevit dhe Viocletes lindur
ne vitin 1971 ne Safje,Bullgari,bakues pc =zty,beqsr,

me zotesi per te VeD uar, me shtetesi dhe ‘kombegi
bBullgare,i paisur me pasaporten Nr,4286351,

ELEEK S3TI: Fatos Mihzli i biri i Jskes dhe i Uranise ylindur me
1955 ne Tiras'e,bs iues re lagjen 29 lendori Fier, i
martuar, me femije, me zctesi rey te vepruar,me cilesine
¢ bleresit,me shtetesi dhe kombesi shgiptare,i paisur
me& pasaporten Tr,573650,
shitesi Assen Tochev dhe Fatos Mihsli kemi g€ne bashkeprcns
te shecgerise private "AVN CABLE TFLEVISIOE"SEPK,i pari ortak ne
shogeri dhe i dyti ortak dhe zdministrastor i shcqerise,
‘epermjet €3aj kontrazte rsme dakort se 4ssen Tochev
ashtu sig percaktohst edhe € vendimin e zsamblese ortakeve Dt.
4.2,1998 ti shese Fstos Mihalit gjysmen e xapitalit fillestar prej
50.000 lekesh ge eshée 50 % .
Me neashkrimin e kesaj kontrste shitje kuotssh zoti Assen
Tocchev leshon 50 % te kuotave nderss Patos Mihali behet prenar i
gJithe kapitalit fillestar te shogerise "™ AV GABRLE TELEVISION" SHPK.
Kjo kontrate licdhet per efekte ligjcre dhe regjistrimi

dae nenshkruhet rregullisht ngs palet.
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